
Европска здравствена 
иницијатива

 
 

Факултет за ветеринарна медицина, Скопје
16 Ноември 2012 година
(12.00 – 14.00 часот)

Ве покануваме на одбележувањето на

  Факултет 
за ветеринарна 
медицина

Светска
Здравствена
Организација

Агенција за храна и ветерина Македонска Ветеринарна комора



12.00 – 12.30 Свечено отворање 
    Министерство за здравство на Република Македонија
    Декан на Факултет за ветеринарна медицина, проф д-р Дине Митрев
    Директор на Агенцијата за храна и ветеринарство, Дејан Рунтевски

12.30 – 12.45 Националната стратегија за контрола на антимикробната резистенција 2012-2016 година
    Национален координатор за антимикробната резистенција, д-р Голубинка Бошевска, МСц

12.45 – 13.00 Легислативно уредување на Антимикробната резистенција во Република Македонија 
во областа на ветеринарната медицина и безбедноста на храната
     Агенција за храна и ветеринарство, д-р Блажо Јаневски

13.00 – 13.15 Антимикробна резистенција и разумна употреба 
на антимикробните средства во ветеринарната медицина   
    Факултет за ветеринарна медицина, проф. д-р Ромел Велев

13.15 – 13.30 Антимикробна резистенција на патогените микроорганизми 
во храната од животинско потекло   
    Факултет за ветеринарна медицина, проф. д-р Павле Секуловски

13.30 – 13.45 Ветеринарите чувари на употребата на антимикробни супстанции кај животните 
     Ветеринарна комора на Република Македонија, д-р Стојан Тољков

Предизвици од антимикробната резистенција во регионот 
на Европа на Светската здравствена организација
     Шеф на Канцеларија на СЗО за Република Македонија, Д-р Марија Кишман

13.45 – 14.00

14.00 – 14.30 Прес конференција

 

 


